Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

   основная общеобразовательная школа п. Лытка

        Афанасьевского района Кировской области

ПРИКАЗ

03.04.2023 № 28

О внедрении ФОП НОО, ООО и создании рабочей группы

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказов

Минпросвещения России от 16.11.2022 № 992 «Об утверждении

федеральной образовательной программы начального общего

образования», от 16.11.2022 № 993 «Об утверждении федеральной

образовательной программы основного общего образования», от

23.11.2022 № 1014 «Об утверждении федеральной образовательной

программы среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по переходу на федеральные образовательные

программы начального общего, основного общего образования (далее — рабочая

группа) в следующем составе:

Руководитель Заместитель директора по УР  Першина

Л.С.

Заместитель

руководителя

Заместитель директора по ВР

Малькова Е.Л.

Члены Учитель географии Прищепа М.Е.

Учитель физики  Русинова Е.И.

2. Утвердить план-график внедрения федеральных образовательных программ

начального общего, основного общего образования (далее – ФОП НОО, ООО) в

МБОУ ООШ п.Лытка согласно приложению, к настоящему приказу.

3. Рабочей группе:

 выполнить мероприятия согласно плану-графику, утвержденному пунктом 2

настоящего приказа;

 привлекать по необходимости иных работников МБОУ ООШ п.Лытка для

выполнения мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего

приказа;